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Samtlige priser er angitt i NOK inklusiv moms og er veiledende priser som gjelder fra 2025-08-01 Ver 1
Vekter er oppgitt i kg. Adria/Sun Living reserverer seg mot eventuelle trykkeller faktafeil og forbeholder seg retten til endringer av opplysningene i prislisten
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S-serien FORD S-serien FORD S@N LIVING

MADE BY ADRIA MOBIL

STANDARD UTSTYR*

Ford 165HP HD 41H (8.5600/4.100 kg) 1169 000:- 1174 000:- 1159 000:- BILDEL VARME

2.0EcoBlue HD 165HP (121kW) 41H Elektrisk gulvwarme
TEKNISKE DATA Adaptiv fartsholder med filsentralisering og Stop & Go ~ Isolert og oppvarmet spillvanntank

o Airbag for sjéfer og passasjer Oppvarmet lasterom
Vekt i kjoreklar stand, kg 3070 3090 3081 Automatgir Truma Combi 6 E
Karosserilengde (mm) 7195 7295 7425 Automatisk Kimaanlegg BODEL
Bredde (mm) 2295 2295 2295 Camper Premium Pack** 1571 kompressorkjgleskap
Utvendig hayde (mm) 2870 2870 2870 Cruise control DC/DC-omformer (Ladebooster)
An‘ta” Sit‘tepkasser a\/her‘]gig av ‘to‘ta|vek‘t 4 4 5 Dekktrykkovervékﬂlﬂg D@r t||| boarea' med Vlﬂdu Og myggﬂeﬁ
Antall sengeplasser 4+ 4 441 Elektrisk parkeringsbrems Elektrisk temming av spillvannstank
. e na Ald . "
Lasteluke rett side (mm) 110x69 110x69 116x80 E:i‘gdg;isésrem (Lane Keeping Aid) Egpggigt fr?re glﬁgfniigsrgé:\/ og solcellepanel
Lasteluke venstre side (mm) 110369 11069 115360 Inteligent hastighetsassistanse (Intelligent Speed Assist) Komfyr med tre brennere
Sengemal, bak (cm) 200x75; 195x180 210x75; Kollisjonsvarslingssystem (Pre-Collision Assist) Nedsenkbar sendigien
166x63; 190x60; Obpvarmede soel Panoramavindu i forerhuset
200x75 210x75 ppvar pel TV-holder
Sengemél, nedsenkbar seng foran (cm) 190x125 190x125 190x125 Parkeringssensor foran Vindu Seitz S4
K kjolesk 1571 1571 1571 Ryggesensor
Mrt r o , ) ) - .
e Skiltgienkjenning (Speed Sign Recognition) **Camper Premium Pakke

Ferskvanntank, L 20/100 20/100 20/100 Skvettlapper High level fiermnlys
Isolert og oppvarmet spillvanntank 85L 85L 851 SYNC IV Multimedia system 12" (inkl. ryggekamera) L&sbart hanskerom

Tonede vinduer Lakkert stetfanger foran

Takelys foran o N
TILVALG VIKT PRIS Varsling om Kiering i feil retning (\/\/rong Way Alert) For mer standardutstyr, ga inn pa no.sun-living.com
Plusspakke (Aluminiumsfelger 16", Farerhytte i 34 kg 37 900:- Vindusviskere med regnsensor

svart metallic, Markleggingsgardiner foran og |
siderutene i fererhuset, Markise)




C-serien FORD

Ford 165HP 35L (3.500 kg)

TEKNISKE DATA

\ekt i kjoreklar stand, kg
Karosserilengde (mm)

Bredde (mm)

Utvendig hayde (mm)

Antall sitteplasser avhengig av totalvekt
Antall sengeplasser

Lasteluke rett side (mm)

Lasteluke venstre side (mm)

Sengemal, bak (cm)

Kompressorkjeleskap
Ferskvanntank, L

Isolert og oppvarmet spillvanntank

TILVALG

Plusspakke (Aluminiumsfelger 16", Farerhytte i svart metallic,
Merkleggingsgardiner foran og i siderutene i farerhuset, Markise)

1085 000:-

2844
6970
2120
2765
4
241
74x116
74x116

195%x80;165x40;
195x80

1571
20/140
85L

VIKT PRIS
32 kg 37 900:-

C-serien FORD

STANDARD UTSTYR*

BILDELER

2.0EcoBlue HD 165HP (121kW) 35L

Adaptiv fartsholder med filsentralisering og Stop
& Go

Airbag for sjafer og passasjer

Automatgir

Automatisk klimaanlegg

Camper Premium Pack™

Cruise control

Dekktrykkovervakning

Elektrisk parkeringsbrems

Filholder-assistent (Lane Keeping Aid)

Fix & Go-utstyr

Intelligent hastighetsassistanse (Intelligent Speed
Assist)

Kollisjonsvarslingssystem (Pre-Collision Assist)
Oppvarmede spell

Parkeringssensor foran

Ryggesensor

Skiltgjenkjenning (Speed Sign Recognition)
Skvettlapper

SYNC V Multimedia system 12" (inkl.
ryggekamera)

Tonede vinduer

Takelys foran

Varsling om kjering i feil retning (Wrong Way Alert)
Vindusviskere med regnsensor
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MADE BY ADRIA MOBIL

VARME

Elektrisk gulvwarme

Isolert og oppvarmet spillvanntank
Oppvarmet lasterom

Truma Combi 6 E

BODEL

157L kompressorkjgleskap
DC/DC-omformer (Ladebooster)

Dear till boareal med vindu og myggnett
Elektrisk tamming av spillvannstank
Forberedt for aircondition, TV og solcellepanel
Forberedt med Isofix-fester

Komfyr med to brennere
Panoramatakvindu i forerhuset
TV-holder

Vindu Seitz S4

**Camper Premium Pakke
High level fiemlys

Lasbart hanskerom

Lakkert statfanger foran

*For mer standardutstyr, ga inn p& no.sun-living.com




A-serien FORD

Ford 165HP HD 41H (3.500/4.100 kg)

TEKNISKE DATA

Vekt i kjoreklar stand, kg
Karosserilengde (mm)

Bredde (mm)

Utvendig hayde (mm)

Antall sitteplasser avhengig av totalvekt
Antall sengeplasser

Lasteluke rett side (mm)

Lasteluke venstre side (mm)

Sengemél, bak (cm)

Sengemél, alkov (cm)
Sengemél, dinett (cm)
Kompressorkjeleskap
Ferskvanntank, L

Isolert og oppvarmet spillvanntank

TILVALG

Plusspakke (Aluminiumsfelger 16", Farerhytte i svart
metallic, Markleggingsgardiner foran og i siderutene |
farerhuset, Markise)

e

1194 000:-

3102
7050
2295
2940
6
A+1+1
131x89
131x89
2x210x85

210x150
180x100: 180x65
1571
20/100
85L

VIKT
34 kg

1194 000:-

3166
7425
2295
2940
5
4+
116x80
116x80

210x75; 190x60;

210x75
210x180

1671
20/110
851

PRIS
37 900:-

A-serien FORD

STANDARD UTSTYR*

BILDELER

2.0EcoBlue HD 165HP (121kW) 41H

Adaptiv fartsholder med filsentralisering og Stop & Go
Airbag for sjéfer og passasjer

Automatgir

Automatisk klimaanlegg

Camper Premium Pack™

Cruise control

Dekktrykkovervakning

Elektrisk parkeringsbrems

Filholder-assistent (Lane Keeping Aid)

Fix & Go-utstyr

Intelligent hastighetsassistanse (Intelligent Speed Assist)
Kollisjonsvarslingssystem (Pre-Collision Assist)
Oppvarmede speil

Parkeringssensor foran

Ryggesensor

Skiltgjenkjenning (Speed Sign Recognition)
Skvettlapper

SYNC V Multimedia system 12" (inkl. ryggekamera)
Tonede vinduer

Takelys foran

Varsling om Kjering i feil retning (Wrong Way Alert)
Vindusviskere med regnsensor
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VARME

Elektrisk gulvwarme

Isolert og oppvarmet spillvanntank
Oppvarmet lasterom

Truma Combi 6 E

BODEL

157L kompressorkjgleskap
Alkoveseng

DC/DC-omformer (Ladebooster)

Dar till boareal med vindu og myggnett
Elektrisk temming av spillvannstank
Forberedt for aircondition, TV og solcellepanel
Forberedt med Isofix-fester

Komfyr med tre brennere

Nedfellbar sittegruppe (A 70DK)
Panoramavindu i forerhuset

TV-holder

Vindu Seitz S4

**Camper Premium Pakke
High level fiemlys

Lakkert stetfanger foran
Lasbart hanskerom

**For mer standardutstyr, g& inn pa no.sun-living.com



V-serien FIAT

Fiat 140HP 35L (3.500 kg)

TEKNISKE DATA

Vekt i kjoreklar stand, kg
Karosserilengde (mm)
Bredde (mm)

Utvendig hayde (mm)
Antall sitteplasser

Antall sengeplasser

Sengemél, bak (cm)

Kompressorkjeleskap
Ferskvanntank, L

Isolert og oppvarmet spillvanntank

TILVALG

Plusspakke (Svart metallic, 16" Aluminiumsfelger,
Skinntrukket ratt og girkule, Instrumentpanel med
selvdekor, Markleggingsgardiner foran og i siderutene
i farerhuset, Markise)

V 65SL
1 074 000:-

2917
6363
2050
2600
4
241

190x70; 180x40;
180x70

138L
100
70L

VIKT
31 kg

V 65GX
1 088 000:-

2861
6363
2050
2600
4
2
195/180x132

138L
100
70L

PRIS
49 900:-

V-serien FIAT

STANDARD UTSTYR*

BILDELER

Adaptiv fartsholder

Alrbag for sjafer og passasjer
Automatgir

Cruisekontroll

Fix & Go kit

Intelligent hastighetsassistanse
Kjorefeltassistent
Kollisjonsvarslingssystem med fotgjengerbeskyttelse
Koppholder

Lakkert stetfanger foran i bilens farge
Manuelt klimaanlegg

Oppvarmede spell

Radiokontroll pé rattet

Regn- og skumringssensor
Ryggesensor

Trafikkskiltgjenkjenning

Tretthetsvarsler

xZent Multimedia 9" (inkl. ryggekamera)

VARME

Truma CombiD 6 E

Elektrisk gulvwarme

Isolert og oppvarmet spillvanntank
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BODEL
138L kompressorkjgleskap
DC/DC-omformer (Ladebooster)

Elektrisk tamming av spillvannstank
Forberedelse for luftkonisjonering, TV og solpanel

Montert feste for barnesete (Isofix)
Myggnett for sidedar

Nedsenkbar seng bak (V 65GX)
Sidevindu i sovedelen

TV-holder

**For mer standardutstyr, g& inn pa no.sun-living.com
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Samtlige priser er angitt i NOK inklusiv moms og er veiledende priser som gjelder fra 2025-08-01 Ver 1.
Vekter er oppgitt i kg. Adria/Sun Living reserverer seg mot eventuelle trykkeller faktafeil og forbeholder seg retten til endringer av opplysningene i prislisten



